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Somlai Judit                     1. oldal, összesen: 2 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Népjóléti Bizottsága 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2022. 

szeptember 21-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza termében megtartott 

rendkívüli nyílt üléséről. 

                                                                   

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
 
Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülésen 7 fő 

bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  

 

A bizottság tagjai szavaztak a napirendről. 

 

65/2022. (IX.21.) Népjóléti Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 

kiküldött napirendet elfogadta. 

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 

 

Szavazati arány: 7 igen 

     0 tartózkodás 

    0 nem 

 

 
Napirend: 
 
Közgyűlési anyagok: 
 
1. Előterjesztés fogorvosi ügyeleti szerződésekről                                                                     
  Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

  Közreműködik:        dr. Gróf Regina irodavezető 

 

 

Napirendi pont tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés fogorvosi ügyeleti szerződésekről  
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő kérdésként felvetette, hogy volt annak valami különleges 

oka, hogy rendkívüli bizottsági ülés került összehívásra? Volt esetleg az utolsó pillanatban 

valamilyen egyeztetés a témában, amely az előterjesztésbe nem került bele? 
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Dr. Gróf Regina, a Titkársági Igazgatóság irodavezetője elmondta, hogy egyszerűen nem volt 

még aláírva az előterjesztés, ezért nem tárgyalhatták meg a múlt heti üléseken az érintett 

bizottságok.  

 

Ezután a Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

66/2022. (IX.21.) Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a fogorvosi ügyeleti 
szerződésekről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt 

elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 
Szavazati arány:  7 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

                Torma János                                                                                  Kárpáti Tímea 

  Tanácsnok                                                                                            Tag 

 

 


